noar - 7
LR
s -'.;'-h/-‘-. g .,_15\:5:':'_

GOMUNE DI S. SALVATORE DI FITALIA

Cittd Metropolitana di Messina

Il SETTORE
AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE N. 47 DEL 13/07/2022

REGISTRO GENERALE N..2°3. DEL %407 0%

OGGETT(): Liquidazione fatture Encl Energia SPA MAGGIO 2022 - illuminazione C/da  Piano
Mazza — Via Colonnello Musarra — Vin Umberto - Via Largo Palko - Pazza Ospedale- CIG:
90F7763D6GE

L'anmnc DUEMILAVENTIDUE il giormno TREDICI del mese di LUGLIO nelia Casa Comunale,
la  sottoscritta D.ssa Maria Gabriella Crimi nella qualith di Responsabile dells Posizione
Organizzativa del 11° Settore “Affari Generali” giusta determinazione Sindacale n. 11 del
3171272021, avvalendosi delle facolta derivanti dalle leggi vigenti adotta il seguente provvedimento:



Oggetto: Liguidazionc fatlure Enel Energia SPA MAGGIQ 2022 - jluminazione C/da  Piano Muzza
— ¥ia Colonnello Muosarra - Via Umberto - ¥ia Largoe Palco - Pz Ospedale- CIG: 9017763D6E

Premesso che:

I"ente =i trova in esercizio provvisorio non avendo approvato il hilancio di previsione 2022-2024. ad essendo
gtate ditferite i lemine di zpprovazione dello stessa al 31 Luglio 2022, ginste Decreto del Mindstero
dell hnterng datato 28 Giugno 2022

- ai sensi dell’ant. 163, comma 1, del TUEL: “Nef corse defl'esercizio proveisorio. gli enti gestiscono gli
stanzicmenti # comperenza previsti nelwltime biloncio appraovate per Pesercizio cui s riferisce la gestione
o P'esercizio praveisario, od effettuans | pagamenti entro § Himitt determinati doflor somna dei resich al 31
dicembre dell'ammo precedente v degli stanzicanenti di competenza of netto del fondo pliriennale vircolaro,”
-gon delibera di Giunta C.len, 134 del 07.12.2021 & sato fornilo atto di indinzzo per d-:iare alla Convenzione
Focreia Eletinea 183 Consip SPA Chcl Energia SPA Lotto 16;

-con determing R, G n 508 del 10012.2021 & stata formalizzaia 'adesione procedendo zﬂia solloscrizione
dell’Ordine di Fornitura;

VISTA la nota assunta al prol, pen. 95782280 we con la qudh. vieng COlmunicato Lhe con ¢lletto dal
011.03.2022 1a Enel Energia Spa gestisce la fornitura di coergia eleltrica di questo Hnte, appartenchite alla
convenzione CONSIP;

Viste: :

- le fatture dell’Ene] Encrgia SPA relative agli impianti che alimentano gli edifici di pmpmelﬁ comunale, di
seguito sottoelencate;

-Nr (304237455028 del 230672022 POD ITO0IES0282899  (Cida Piano Mazza) £ 47,86
-Mr (04217354844 dol 1TMG/2022 POL ITOOLES7I 16429 ( C da Pigno Mazza) € H65F
-Nr, 004237455030 dei 23/06/222  PODITODIEST7316945 [ Via Largo Palco) € 163,33
-NWEOD4237455029 del 23706/2022 POD [TOQLIES76ETOTY  { P.zza Ospodale € 9997
-Nr.0042249702126 del 080072022 POLy TT F97286800  ( Serisera) € 121,15
Nr 0042373534865 del 1706/2022 POD ITO01ES73168%94 | via Umberto} £ 3710

Nr 004237577883 del 30/06/2022 PODITUMIEY7316894  ( viy Unbero) chivsura contracte . € 54,24
SN 004237455033 kel 23406/2022  POD TTOO1ES 7316663 { via Colonncllo Musarrs 9} t 516,99
il cui imporie wmp]assh'u da pagare ammonta ad € 1.107,19;
-il numerao dal CIG é il seguente: 9H7TT6IDEE :
-il Responsabile del Sctrore procedenie non 5i trova in sitnazion di conflitto 4 inleresse, anche potenzidle, ai
sersi dell™art. & bis della lepge n. 2411990, nei confronti dei destinatari del presente atto; |
-la ditta afficlslaria risulta in regola con gli enerd contributivi e previdenziali, giusto Dure prot. INPS /7 INAIL
33230681 del 31/05/2022 con scadeneza validita del 28.092022; !
-al fine. &b von Imeosrere it wo agzravio 4 ypesa PEr Motositha. € necesseno provvedere alla liguidazione in
favore dell” Fnel Energia Spa;
Ritenuto, pertanto di dover provedere alla liguidaziong delle suddette fatuie;
Yisti:
-il Repolamento Comunale degli Uffici ¢ dei Sarvizt
-lo Statuto Clomunale;
-la Determinga Sincacale n. . 11 del 31/12/2021
-"OA.EE LI vigente nella regionce Siciliana
DETERMINA

13D dare atto che la pretocssa forma parle inlegrante e sostanziale del presente dispositivo;

)i liguidare la somma complessiva di € 1,107,19 alla societd Tncl Energla s.p.a, con sede legale in Viale
Regina Marghorita, 125 - 00198 Roma per Ja fornilura di energia eletirica, per il mese di MAGGLO 2022
per il pagamenio delle fatture indicalc in premessa, da imputare al eapitolo n. 10180302, Bilancio
aulurizzatorio nel rispelie delle disposlzioni di coj allart. 163 TUEL;

3D dare atlo:

-di non irovarsi in nessuna ipotesi di conflitto i interessi nemmeno potenziale né in situazioni che danno
luoge ad obblige di astensione ai sensi del DIPR 62/2013 ¢ del codice di comportamenlo interno & di avere
verificato che 1 soggetti intervenuti nellistrutioria che segue non incorrono in analoghe sithazioni;

-che il presente provvedimento & rilevante ai fini dell’amminisitazione trasparente di cui al d.Lgs. n. 332013
¢ deve essere pubblicato nella Sezionc “Amminisirazione Irasparente-Proyvedimenti - Determine
Dirigensaali™



-che al sensi dell’ant. 3 della fegge n® 24141990 che 1l responsabile del procedimento é il Responsabile del 117
Settore Dussa Marla Gabriella Crimi;
-the ko preseme doleTminaziong va:

a) pubblicata all’ Atbo Pretorio on iine dell*Lnte per 13 giorni consecutivi;

byva Irasmessa all'Ufficio segreteria per Iinserimento nella raccolta generale e all™U [Ticio Ragionetia per il
controllo contabilitd e 1'attestazione della copetiura finanziana della spesa.

1L RESPONSABILE DEL 1P SETTORE
(D.ssa Maria Gabriella Crimi)

foo fle =



Visto di regolaritd contabile, che attesta la copertura (inanziana, ai sensi dell’art. 151, comma 47 del
'T.ULE.L. n® 267/2000. !

u Impegno n® ﬁ'ﬁﬁ_J,ZgzZ Euro A AL AR Inlervenio Acigoo

Y

s aeloH o

IL RESPONS L;fﬂg;}’lz'm FINANZIARIO

Copia conlorme all’oniginale della presente determinazione viene trasnicssa a:

Sindaco
ASsCsso0rc
I Seilore
II Settore
111 Settore

L O0OCLC O




